test. ape. l. iij. s. j. Tu dic secundū Azo. quod pro imperfecto qua-

libet ex causa datur hoc interdictum, excepto pro imperfecto cō-

signationis siue sigillationis, vt ibi. pro falso autem non negatur

ibi competere hoc interdictum. appare ergo tabulas accipi etiā

abusiue: cum proprie sit testamentum perfectum & signatum: vt

d. l. quemadmo. testa. ape. l. iij. s. j.

u Plures tabulae. vel particulariter scriptæ in diuersis locis: vel in-

tegraliter scriptæ vñilibet: vel aliae primæ, vel aliae posteriores: vt

j. l. iij. s. j. & insti. de testa. s. penul.

x Disceptetur. supple, veluti si & c. Accursius.

y Dicatur. qui testari non possunt, nisi de castrensi vel quasi, in

quo

quo testatur filius: vt subiicit, & institu. qui non est permis. face. test. in princi. Accursius.

a Decebit. cuius testamentum valet ex lege Corn. vt institu. qui non est per. fa. te. §. fin.

b Non pertinet. nec illud quemadmo. testa. ape. vt supra quemadmo. test. ape. l. ij. §. si dubitetur. facit ad hoc. j. l. iij. §. si ipse.

c Reliquerit. hoc facit ad id quod not. institu. qui ma. non poss. §. fin. Accursius.

[†] Ita legitur. Fior & ita legit. Accursius. Ha. perpera. Ha. loader legit. affirmatu. Si dolo de- letum, &c.

d Testamentum sit dele- tum. puta secundum R. cancellatum, vel inci- sum per errorem: ma- gis autem si aliqua culpa interuenisset lata vel le- uis. & facit. §. de secun- tabu. l. j. §. si linum.

L Ocum habet hoc in- terdictum. si tamen adhuc legi possit testa- mentum. sin autem do- lo hoc fuisse factum: tunc ex ea parte tene- tur, quasi dolo defissit posse exhibere in totū vel in partem: vt. §. eo. l. j. in prin. & facit. j. de fur. hoc amplius. &c. l. seq. &c. §. ad. l. Aquil. l. qui tabulas.

f Si tabula. facit. §. eod. l. j. §. interdictum. ibi, apud mona- proide & si plures &c. chū est ali- & §. de secun. tab. l. j. §. quod instru- mētum, vel si quis in duobus.

g Detinet. quia potest notarij, vel exhibere: vt. §. ad exhib. l. Celsus. in prin. est er- forte fui no- go scriptum interdictū tarius ante in rem: vt supra de in- gressum, de- bet agi con- pra quod me. cau. l. metra monaste- tum. §. cum autem. sed rium: vt hic per Bart.

h Deposit. potest enim depositum suscipere: & sic exhibere. Accursius.

i Aeditum. i. qui aedes tuetur: vt instit. de tute. §. tutores. Accursius.

k omnibus. l. vt habeat actio. ad exhib. sed non quod habeant interdictum de tabu. exhib. nam heres est dominus testamenti: & tamen habet interdictum de tab. exhib. vt supra ad exhib. l. iij. §. si quis extra. & §. quemadmo. testa. ape. l. iij. vel dic se- cundum R. quod hic dicit de his qui dicunt ex sua persona: sed heres non ex sua, sed hereditario iure dicit sua. sic ergo hic not. non concurrere hoc interdictum cum actio. ad exhib. nisi in herede: vt dixi. & facit supra ad exhiben. l. iij. §. fi. & C. ad exhib. l. instrumen- ta. Accursius.